سخت
است متوجه شویم در روسیه چه می گذرد«این دیپلمات ارشد
انگلیسی با اشاره به اینکه کشــورش تاکنون 2.۳ میلیارد پوند
کمک نظامی به اوکراین رســانده گفت که این کمک ها ســال
آینده میلادی نیز ادامه خواهد داشت.وزیر اقتصاد آلمان هم به
این مســئله واکنش داد و گفت: »بسیج نسبی نیرو های روسیه

یک توسعه بد و اشتباه است.«

پنج شنبه 31 شهریور 1401 25 صفر 1444 22 سپتامبر 2022 شماره 2312۶

دیدار مستقیم ســران رژیم آپارتاید اســرائیل و ترکیه برای
نخستین بار از سال 2008، بار دیگر انتقادها به اردوغان را برانگیخته
اســت که هم شعار اسلامی می دهد و هم با قاتلان مسلمانان پالوده

می خورد.